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رحیمی پس از نزدیک به 6 ماه، از ریاست فدراسیون کناره گیری کرد

ثبات مدیریت، حلقه گمشده هندبال ایران 
سرویس ورزشی-

با استعفای علیرضا رحیمی، به نظر می رسد ریاست 
فدراسیون هندبال دوباره دستخوش تغییرات خواهد شد.

علیرضا رحیمی از ریاســت فدراسیون هندبال کناره گیری 
کرد. وی که مدت زیادی از ریاســتش در فدراســیون هندبال 
نمی گذرد به دلیل برخی مشکلات و البته بدهی های فراوان این 
فدراســیون از سمت خود اســتعفا کرد. گویا وی چند روز قبل 
اســتعفای خود را به صورت کتبی به وزارت ورزش اعلام کرده و 
شواهد و قرائن نیز نشان می دهد رحیمی تصمیمی برای بازگشت 

به هندبال ندارد.
رحیمی روز گذشــته در خصوص دلایل کناره گیری اش از 
ریاست فدراســیون هندبال گفت: واقعیت این است که شرایط 
کاری برای من در فدراسیون هندبال سخت شده بود و به همین 
دلیــل تصمیم گرفتم از ســمت خودم کناره گیــری کنم. چند 
میلیارد بدهی از ســال 89 تا 95 بر دوش فدراســیون بود که 

سختی کار را مضاعف می کرد.
وی ادامه داد: بابــت پرداخت بدهی ها وزارت ورزش به من 
قولی نداده بود، اما من انتظار داشــتم کــه کمکم کنند. زمانی 
که من ســرکار آمدم پیش بینی همه چیــز را می کردم، غیر از 
بداخلاقی هــا. واقعاً فضای ســختی در هندبال ایجاد شــده و 
متاســفانه کسی به کسی احترام نمی گذارد. از همین رو ترجیح 

دادم تا در شرایط فعلی استعفا بدهم.
داورزنی: استعفای رحیمی را قبول نکردیم

استعفای رحیمی واکنش محمدرضا داورزنی معاون ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش را به همراه داشت تا جایی که 
وی عنوان داشــت: رحیمی پیش از این یکی دو بار مطرح کرده 
بود که با شــرایط فعلی نمی تواند در این فدراسیون کار کند. ما 
تلاش کردیم فضا را برای ماندن رحیمی فراهم کنیم و قسمتی 

از بدهی های فدراسیون هندبال را بدهیم.
وی افزود: بســیاری از بدهی های هندبــال مربوط به قبل 
می باشــد، برای همین فدراسیون با مشکل جدی مواجه بود. ما 

جلســه ای برای پیدا کردن راهکار پرداخت قسمتی از بدهی ها 
برگزار کردیم، ولی آقای رحیمی اصرار دارد با این وضعیت و فضا 
نمی تواند کار کند. به هر حال همه عوامل دست به دست هم داد 
تا ایشــان استعفا بدهد. معاون وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: 
ما هنوز اســتعفای رحیمی را نپذیرفته ایم و اصرار داریم وی به 
کارش ادامه دهد. داورزنی در پاسخ به این سؤال که اگر رحیمی 
اصرار به رفتن داشته باشد، موضع وزارت ورزش چیست؟ گفت: 

اگر رحیمی اصرار داشته باشد دیگر چاره ای نیست.
حبیبی: هندبال ثبات مدیریت ندارد

کناره گیری رحیمی از فدراســیون هندبــال در درون این 
خانواده نیز بازتاب داشت تا جایی که علیرضا حبیبی مربی تیم 
ملی گفت: علی رغم پتانســیل  بالایی که هندبال کشــور دارد و 
ســوابق خوب گذشته، این رشته بیشترین ضربه را در سال های 

اخیر به دلیل عدم ثبات مدیریتی در راس کار خورده است. طی 
دو سال گذشته حدود چهار رئیس و سرپرست جابه جا شده اند 
و هنگامی که کشــورهای اروپایی و دیگر کشورها از این موضوع 
مطلع می شــوند برایشان تعجب برانگیز است. همین عدم ثبات 
سبب شــده که برنامه های فدراسیون هندبال به خوبی انجام و 

اجرایی نشود.
او ادامــه  داد: هــر مدیری هم که به راس این فدراســیون 
می آید بــا تغییرات خاص خود برنامه هــا را پیش می برد و این 
نیازمند زمان اســت. اگر عمر مدیریت کوتاه باشد این مشکلات 
پیش رو اســت و یکی از مشکلات به جا ماندن بدهی های کلان 
خواهد بود؛ بدهی هایی که هیچ کس هم پاسخگوی آن نیست. 

مسئولیت این بدهی ها را کسی بر عهده نمی گیرد.
مربی تیم   ملی هندبال خاطر نشــان کرد: بعد از برگزاری  مسابقات قهرمانی آسیا 2017 - اندونزی

امیدهای والیبال ایران باز هم 
به لوزانو رسیدند

تیم ملی والیبال امید ایران موفق شــد با نتیجه 3 بر 2 استرالیا را 
شکســت دهد تا امروز برای کسب عنوان پنجمی به مصاف تیم ملی 

چین برود.
در ادامه نوزدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی مردان آســیا 2017 
در رده بزرگسالان که با حضور 16 تیم برتر قاره کهن به میزبانی کشور اندونزی 
برگزار می شــود، تیم ملی امید ایران برای کسب عناوین پنجم تا هشتم دیروز 
رو در روی تیم ملی استرالیا قرار گرفت و در پایان با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی 
رســید. امیدهای والیبال ایران در ست های اول و دوم با نتایج 25 بر 17 و 25 
بر 18 نتیجه را به اســترالیا واگذار کردند اما در ادامه با بازگشــتی فوق العاده 
توانستند در ست های بعدی با امتیازهای 25بر 21 ، 25 بر 19 و 16 بر 14 به 
پیروزی برســند. شاگردان خوان سیچلو پس از پیروزی برابر استرالیا باید برای 
کسب عنوان پنجمی آسیا امروز ساعت 11:30 به مصاف شاگردان رائول لوزانو 
در تیم ملی چین بروند. در دیگر بازی مهم دیروز تیم ملی چین موفق شــد با 
نتیجه 3 بر صفر چین تایپه را شکســت دهد. ست های این بازی با نتایج 25بر 
22 ، 25 بر 19 و 25 بر 23 به پایان رسید. ایران و چین در دور مقدماتی یک بار  

با هم بازی کردند که تیم لوزانو پیروز این مسابقه بود.

مجمع انتخاباتی در اســفند ماه همه خانواده  هندبال با انتخاب 
فرد اصلح و با اکثریت آرا می خواستند که آرامش به هندبال بر 
گردد تا حداقل در بحث مدیریتی رحیمی چهار سال برنامه های 
فدراســیون را همانند ســوابق گذشــته خود انجــام دهد، اما 
بدهی های مانده از قبل سبب شد که عرصه به رئیس فدراسیون 
تنگ شــود و مسائل جانبی و حواشــی که از گوشه و کنار نیز 
ایجاد می شــد از طرفی آرامش و تمرکز مســئولان فدراسیون 
هندبال را به هم ریخت و ســبب شــد که موضوع استعفا نیز 

مطرح شود.
پشت پرده کناره گیری چه بود؟!

در خصــوص کناره گیری رحیمی دلایــل متعددی وجود 
داشت. بدهی های میلیاردی داخلی باقیمانده از مدیریت گذشته، 
بدهی های خارجی فدراســیون به دلیل غیبت تیم ملی هندبال 
نوجوانان و جوانان در مسابقات قهرمانی آسیا که ایران را تا مرز 
تعلیق هم پیش برده بود در کنار برخی فشارهای خانواده هندبال 
که ناشی از چند دستگی در این رشته است از سوی دیگر عرصه 

را برای رحیمی تنگ کرد.
از سوی دیگر عدم استقبال اسپانسرها برای برگزاری لیگ 
و شــرایط ســخت مدیریت، با وجود حمایت هــای همه جانبه 
ملی پوشان و ارسال پیام های امیدبخش از سوی برخی از اهالی 
هندبال و هیئت های اســتانی، رحیمی را نــا امید کرد، آن هم 
درست کمتر از 6 ماه پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون.

در پایان باید به این نکته نیز  اشــاره داشــت که در ظاهر 
امر گلایه ها و ناراحتی های رحیمی از مسائل مالی و بدهی های 
سنگین این فدراسیون است اما به نظر می رسد مشکل رحیمی 
فراتر از مسائل مالی است و فضای مسموم موجود در بین خانواده 
هندبال، بداخلاقی ها و تهمت ها و انتشار مطالب بی پایه در فضای 
مجازی است. شنیده ها حکایت از حمایت همه جانبه هیئت های 
اســتانی و ملی پوشــان از رحیمی را دارد اما باید دید در نهایت 
رحیمی در فدراســیون هندبال خواهد مانــد یا عطای آن را به 

لقایش می بخشد؟

حدیث دشت عشق

شهید علیرضا قاسمي نژاد
سعادت در مرگ سرخ

و ننگ در زندگي با ظلمت
شــهید علیرضا قاســمي نژاد در سال 1346 
در میان خانــواده اي متدین به دنیا آمد. او دوران 
آموزشي بســیج را دیده بود اما از طریق بسیج به 
علت کمي سن نتوانست به جبهه برود لذا تصمیم 
مي گیرد کــه از طریق هلال احمر بعنوان امدادگر 
عازم جبهه ها شود. با چند تن از دوستان یک دوره 
کوتاه امدادگري را دیدند و روانه جبهه شدند محل 

خدمتشــان در سنندج بود شــهید مي گفت اگر به کردستان رفت انتقام خون 
جوانان ما را از ضد انقلابیون خواهد گرفت او عاشــق امام بود و به اسلام عشق 
مي ورزید نهایت راه خود را دیدار حق مي دانســت و مرگ ســرخ را ســعادت و 

زندگي با ظلمت را ننگ مي پنداشت.
شهید از افراد فعال پایگاه محل خود بود و در قسمت تبلیغات علاقه زیادي 
داشــت او تنها فرزند پســر خانواده اش بود و مادرش او را عصای دست خود در 
پیري مي دانســت. وقتي که مشاهده کرد اســلام اکنون به این عصاهاي پیري 
خود نیاز بیشــتري دارد خودش با دست خود پســرش را لباس رزم پوشانید و 

روانه جبهه کرد.
 هنوز مدت زیادي در جبهه نمانده بود که عملیات والفجر 2 شروع گردید و 
او چون امدادگر بود، عازم نبرد گردید تا مجروحین را مداوا کند، بعد از چند روز 

از عملیات به خواسته خود رسید.
علیرضا قاسمی نژاد در تاریخ 1مرداد ماه 1362 بر اثر ترکش خمپاره به فیض 

عظیم شهادت نائل گردید و به دیدار حق که آرزویش بود دست یافت.
قسمتي از وصیت نامه شهید: 

چیــزي را در پیش خود مي بینم که از بدو تولدم انتظارش را کشــیده ام و 
آن لقاءالله است. 

ما براي رفتن به جبهه مشکلات زیادي را تحمل کردیم اما این را بدانیم که 
خیلي آسان و راحت بر مي گردیم زیرا ما را با جعبه )تابوت( مي آورند.

مرگ سرخ را سعادت، و زندگي با ظلمت را ننگ مي پندارم.

اظهار نظر سرمربی تیم ملی والیبال پس از اخراج عادل غلامی

اینجا تیم ملی والیبال ایران است
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: عکس العمل 
عادل غلامی شایســته تیم ملی نیست و در واقع این 

بازیکن خودش تمرین تیم ملی را ترک کرد. 
عادل غلامی و محمد موسوی در تمرین عصر روز یکشنبه 
تیم ملی والیبال ایــران با یکدیگر درگیری لفظی پیدا کردند 
که منجر به تذکر ایگور کولاکوویچ به هر دو بازیکن شــد، اما 
عادل غلامی پیراهــن خود را درآورد و محل تمرین تیم ملی 

را ترک کرد.
کادر فنی تیم ملی والیبال ایران یکشنبه شب در نشست 
فوق العاده به این موضوع رســیدگی کرد و صبح دوشنبه نیز 
مجددا در جلسه ای به بررســی این موضوع پرداخت و نهایتا 
تصمیم به کنار گذاشــتن عادل غلامــی از ترکیب تیم ملی 
والیبال گرفــت و در اطلاعیه ای اعلام کرد: » نظم و احترام از 
ارکان اساسی هر تیم در رسیدن به موفقیت است و تحت هر 
شرایطی این ارکان بدون هیچ ملاحظه کاری باید حفظ شوند.
تمرینات تیم ملی والیبال تاکنون با نظم پیگیری شــده است. 
بازیکنان در این مدت به طور کامل و به دور از هیچ حاشیه ای 
در اختیار تیم و کادر فنی بودند. ترک تمرین از ســوی عادل 
غلامی به دلیل نداشتن کنترل رفتار در شرایط بحرانی از سوی 
این بازیکن انجام شده است و به رغم وجود حسن سابقه و نظم 
و خــوش رفتاری این بازیکن در طــول تمرینات، از دید کادر 
فنی و به ویژه شخص ایگور کولاکوویچ این رفتار عادل غلامی 

یک اشتباه بزرگ و نابخشودنی است. عادل غلامی به رغم اینکه 
تاکنون حاشیه ای نداشته است و همیشه به موقع در تمرینات 
و اردو شرکت کرده است، اما به علت مرتکب شدن این خطای 

بزرگ از تیم ملی والیبال کنار گذاشته می شود.«
اظهار نظر کولاکوویچ پس از اخراج غلامی

پس از صدور این اطلاعیه کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی 

نیز به اظهار نظر پرداخت و گفت: چنین اتفاقاتی همیشــه در 
ورزش پیش می آید و اصلًا دلیل این دعواها هم مهم نیســت. 
اما عکس العملی که از عادل غلامی ســر زد، شایسته تیم ملی 
نیســت. این رفتار در حد یک بازیکن در رده ملی نیســت. از 
رفتار وی این گونه تعبیر می شــود کــه وی قصد بازی در تیم 

ملی را ندارد. در واقع غلامی خودش تیم ملی را ترک کرد.
ســرمربی تیم ملی والیبال تاکید کرد: رفتار غلامی بسیار 
 اشتباه بود. من به او به عنوان یک انسان و یک بازیکن احترام 
می گــذارم، اما قبل از هر چیز بــرای تیم ملی ایران و زندگی 
کاری خــود در ایران احتــرام قائلم. اینجا تیــم ملی والیبال 
ایران اســت.در دوران مربیگری ام همیشه سعی بر درک رفتار 
بازیکنان دارم اما این رفتار غلامی اشتباه بزرگی بود که مرتکب 
شــد. او حتی به تذکرات من هم توجه نکرد و سعی نکرد این 

موضوع را حتی با من درمیان بگذارد.
کولاکوویچ درباره مدت محرومیــت عادل غلامی از تیم 
ملی و امکان دعوت در سال های آینده گفت: ترجیح می دهم 
فعلًا در مورد آینده حرف نزنم چون آینده برای هر کسی مبهم 
است. نکته قابل تامل برای من این است که معنای این رفتار 

او چه بوده است؟
لازم به یادآوری اســت که پس از اخراج عادل غلامی از 
اردوی تیم   ملی، علی شفیعی قرار است با تصمیم کولاکوویچ 

والیبالیست های ایران را در اردوی ترکیه همراهی کند.

سرمربی تیم ملی تنیس در حالی از سمت خود استعفایش را اعلام کرده که رئیس فدراسیون از آن بی خبر است!
 سعید احمدوند که چند سالی هدایت تیم   ملی تنیس ایران را بر عهده داشت در آستانه بازی های داخل سالن آسیا از سمت 
خود کناره گیری کرد. احمدوند درباره علت کناره گیری خود از این ســمت، بیان  کرد: هر کســی صبر و تحملی دارد و احساس 
می کنم که دیگر آن ظرفیت قبلی را ندارم و دیگر دلم نمی خواهد کار کنم. او در پاســخ به این پرســش که مشــکلی از ســمت 
فدراســیون برای او به وجود آمده اســت یا خیر؟ تصریح کرد: مشکل از فدراسیون نیست و خودم دیگر نمی توانم درست تصمیم 
بگیرم و کار کردن برایم سخت شده است. فکر می کنم که یک فرد جدیدتری را بیاورند شاید بهتر بتواند تصمیم گیری کند و با 
او هم بیشــتر همکاری شود. احمدوند در مورد اینکه فدراسیون استعفای او را پذیرفته است یا خیر؟ گفت : من استعفای خود را 
دو روز قبل به صورت کتبی به فدراســیون داده ام. فدراسیون موافقت کند یا نه تصمیمم را گرفته ام که دیگر در تیم   ملی نباشم. 
اما در این میان در حالی که احمدوند صحبت از دادن استعفای کتبی به فدراسیون می کند، مجید شایسته رئیس فدراسیون  از 
چنین تصمیمی بی اطلاع است. وی گفت: طبیعتا سرمربی تیم ملی باید استعفایش را به من به عنوان رئیس فدراسیون بدهد، اما 
تاکنون این اتفاق نیفتاده و از این موضع بی اطلاع هستیم و نمی دانم چطور چنین قضیه ای مطرح می شود.رئیس فدراسیون تنیس 
در مورد اینکه اگر اســتعفا به دست تان برسد، چه تصمیمی می گیرید، عنوان کرد: باید در کمیته فنی این موضوع مطرح شود و 
صحبت های احمدوند را بشــنویم و پس از آن تصمیم بگیریم. طبیعتا هیچ کس را نمی توان به زور در سمتی نگه داشت. کامیار 
کیمیایی، دبیر فدراسیون تنیس هم دیروز نسبت به استعفای احمدوند اظهار بی اطلاعی کرد و گفت : من تا این لحظه استعفایی 
ندیده ام و چیزی هم نشنیده ام. فکر هم نمی کنم که چنین اتفاقی بیفتد، چرا که احمدوند تیم را به گروه دو دیویس کاپ برده و 

مربی خوبی است. او پنج سال با تیم   ملی کار کرده و شناخت کاملی از بازیکنان و حریفانشان دارد.

استعفای سرمربی تیم  ملی تنیس و بی اطلاعی رئیس فدراسیون! چند تخلف بزرگ در یک استعفا

رئیس فدراسیون بوکس ایران دیروز با حضور در دفتر 
وزیر ورزش و جوانان از سمت خود در ریاست فدراسیون 

بوکس استعفا کرد.
احمــد ناطق نوری صبح دیروز با حضور در دفتر وزیر ورزش 
و جوانان استعفای خود را از ریاست فدراسیون بوکس تقدیم وزیر 
ورزش کرد. این خبری بود که دیروز توسط وزارت ورزش منتشر 
شد و حتی در ادامه این خبر اینگونه اعلام شد که »وزیر ورزش و 
جوانان پس از قبول استعفای رئیس فدراسیون بوکس ضمن تشکر 
از زحمات شایان توجه!! ســال های طولانی احمد ناطق نوری در 
این فدراسیون، عنوان »ریاست افتخاری فدراسیون بوکس« را به 
وی اعطا کرد.ناطق نوری از ســال 1368 و همزمان با راه اندازی 
مجدد ورزش بوکس پس از انقلاب، ریاســت این فدراسیون را بر 
عهده داشــت و حالا پس از حدود 28 سال ناکامی از این سمت 
کنار می رود. قرار است وزارت ورزش بزودی سرپرست فدراسیون 

را معرفی کند. 
وزیر ورزش»رئیس افتخاری« را از کجا آورد

اما آنچه مسلم است استعفای ناطق نوری یک اقدام کاملا از 
پیش برنامه ریزی شده و به نوعی تحمیلی و صوری بود حداقل به 
ایــن دلیل که خود اهالی بوکــس از چند روز پیش منتظر تغییر 
و تحــولات مدیریتی در فدراسیون شــان بودند. گذشــته از این 
و بــا فرض اینکه واقعا ناطق نوری طبــق آنچه اعلام کرده یعنی 

به دلیل خســتگی تصمیم به استعفا از ریاست فدراسیون بوکس 
گرفته باشد، باز هم نســبت به بررسی این تصمیم و پذیرش آن 
از ســوی وزارت ورزش انتقادات زیادی وارد است چون بر خلاف 
اساسنامه فدراسیون های ورزشی که برگرفته از قوانین بین المللی 
تهیه شده، انجام شده است. در اساسنامه فدراسیون های ورزشی 
که پیش نویس آن توســط خود وزارت ورزش تهیه شده و اخیرا 
هم پس از 10 مرحله ویرایش در اختیار روســای فدراســیون ها 
قرار گرفت و حتی در نشست هفته گذشته در تبریز مورد بررسی 
قــرار گرفت، به تبعیت از نهادهای بین المللی، »مجمع« به عنوان 
بالاترین رکن تصمیم گیری در هر فدراســیونی معرفی شده است 
که حتی در رابطه با انتخاب، عزل یا پذیرش استعفای رئیس  هم 
نقش تصمیم گیرنده را دارد. نکته دیگر در رابطه با استعفای ناطق 
نوری که بلافاصله با آن موافقت شده است، عنوان جدیدی است 
که به وی تعلق گرفته یعنی»رئیس افتخاری فدراسیون بوکس«؛ 
عنوانی که البته در اساسنامه جدید فدراسیون های ورزشی به آن 
 اشــاره شده اســت اما نباید فراموش کرد که این اساسنامه هنوز 
مصوبــه دولت را نگرفتــه و در واقع این عنــوان افتخاری بدون 
مصوبه به ناطق نوری تعلق گرفته است. جدا از این، در اساسنامه 
فدراسیون های ورزشی و در رابطه با انتخاب رئیس  افتخاری برای 
فدراسیون، مسئولیت به مجمع عمومی داده شده اما وزارت ورزش 

و شخص وزیر این مصوبه خود را هم نادیده گرفته اند.

پایان ریاست 3 دهه ای ناطق نوری بر فدراسیون بوکس

تیم  ملی تکواندو ی ایران که از تیرماه تمرینات خود را برای حضور در مرحله نخست گرندپری 2017 در مرکز جهانی تکواندو 
آغاز کرده، بامداد امروز عازم مسکو  شد.

مرحله نخســت مســابقات گرندپری )G4( در سال 2017 با حضور تکواندوکاران برتر جهان در 4 وزن المپیکی زنان و مردان از روز جمعه 
)13 مردادماه( به مدت 3 روز در شهر »مسکو« روسیه برگزار خواهد شد که تیم ملی ایران برای حضور در این رقابت ها با ترکیب 3 نفره خود، 
بامداد امروز به این کشور سفر کرد. آرمین هادی پور و محمد کاظمی )وزن 58- کیلوگرم( و ابوالفضل یعقوبی )وزن 68- کیلوگرم( ملی پوشان 
کشــورمان هســتند که در این رقابت ها به مصاف حریفانشان می روند. در این رویداد مهدی بی باک به عنوان سرمربی و علیرضا نصرآزادانی به 

عنوان مربی در کنار تیم حضور دارد.
همچنین حمیدرضا هادیان )وزن 58- کیلوگرم(، ســروش احمدی )وزن 63- کیلوگرم(، امیرحسین ساسان )وزن 80- کیلوگرم( و سجاد 
مردانی )وزن 87+ کیلوگرم( که خود را برای حضور در نخستین دوره مسابقات »جام ریاست فدراسیون جهانی« در آسیا آماده می کنند تمرینات 
خود را زیر نظر »هادی افشــار« )مربی( پیگیری کرده و روز چهارشــنبه )18 مردادماه( راهی »تاشکند« ازبکستان می شوند.محمد کاظمی و 
ابوالفضل یعقوبی نیز پس حضور در مســابقات گرندپری به منظور شــرکت در این رویداد به همراه کادرفنی عازم ازبکستان می شوند. مسابقات 

گرندپری )G4( است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 40، 24 و 14/40 امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیکی تعلق می گیرد.

اعزام تیم ملی تکواندو به روسیه

اطمینان رئیس  پاری سن ژرمن از جذب نیمار
رئیس  باشگاه پاری سن ژرمن سرانجام سکوت خود را شکست و از نزدیک شدن 

پایان مذاکرات برای جذب نیمار سخن گفت.
به نظر می رســد که جدایی نیمار از بارسلونا تا حدود زیادی نهایی شده و این 
بازیکن برزیلی دوســت دارد که آبی اناری ها را ترک کند. رقم فســخ قرارداد نیمار 
222 میلیون یورو است و پاری ســن ژرمن تنها تیمی است که حاضر است چنین 
رقمی را پرداخت کند. رئیس باشگاه پاری سن ژرمن سرانجام سکوت خود را شکست 
و اعتراف کــرد که در حال مذاکره با نیمار اســت.ناصرالخلیفی گفت: مذاکرات با 
نیمار بســیار خوب پیش رفته و به مراحل نهایی رســیده است. اطمینان دارم که 
مذاکرات در نهایت به نتیجه منجر خواهد شــد. پاری ســن ژرمن با جذب نیمار و 
حضور چند بازیکن سرشناس مثل ادینسون کاوانی، دنی آلوس، تیاگو سیلوا، آنخل 
دی ماریا و لوکاس مورا به یکی از شــانس های اصلــی قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا تبدیل خواهد شــد. این در حالی است که بعضی از رسانه های فرانسوی تاکید 
کردند که سران پاری  سن ژرمن برای پرداخت کردن رقم بسیار بالای قرارداد نیمار 
قصد دارند که سه بازیکن سرشــناس خود را بفروشند.لوپاریزین نوشت که آنخل 
دی ماریا، لوکاس مورا و ماتوئدی که هر ســه مشــتریان زیادی دارند در فهرست 
فروش پاری ســن ژرمن قرار می گیرند و به اصطلاح قربانی نیمار می شوند. ماتوئدی 
از یوونتوس پیشــنهاد جدی دارد و به احتمال خیلی زیاد راهی این تیم ایتالیایی 
می شود اما چلســی و لیورپول مشتری اصلی مورا هستند و تلاش می کنند تا این 
بازیکن برزیلی را جذب کنند و در نهایت دی ماریا هم از چند باشگاه پیشنهاد جدی 

دارد و شاید راهی بارسلونا شود.
ظهور مایکل فلپس جدید در آمریکا

کائلب درسل، شــناگر آمریکایی توانست در مسابقات قهرمانی جهان 7 مدال 
طلا کسب کند. رکورد او در این مدال آوری با مایکل فلپس آمریکایی برابر شد.

درســل 20 ساله و دانشــجوی دانشگاه فلوریدا در مســابقات قهرمانی جهان 
بوداپست هفت مدال طلا کسب کرد. این رکورد پیش از این تنها در دست مایکل 
فلپس بود که در یک دور مسابقات هفت مدال طلا کسب کرده بود. سه مدال طلای 
درســل در شــنای انفرادی و چهار مدال طلای او در امدادی بوده است. درسل به 
عنوان بهترین شناگر مرد مسابقات انتخاب شد. او بعد از این موفقیت، گفت : بسیار 
لذت بخش بود. می دانم که با فلپس مقایســه خواهم شد. فکر نمی کنم فشاری به 
من وارد شود. می خواهم تنها به کارم ادامه دهم و برای مسابقات آینده آماده شوم. 
فلپس نیز در جمله ای درباره درســل، گفت : این بچــه خیلی خوب پیش می رود. 
مایکل فلپس بعد از المپیک 2016 بازنشســتگی خود را اعلام کرد. شنای آمریکا 
در حال  حاضر نیازمند سوپراستار دیگری است که راه فلپس را ادامه دهد. احتمال 
دارد که درســل آغاز کننده دوران بعد از فلپس باشد. رکورد هفت مدال فلپس در 
مسابقات قهرمانی جهان هنوز منحصر به فرد است زیرا او پنج مدال را در مسابقات 

انفرادی کسب کرده بود.
3 بازیکن جدید در لیست مازاد گواردیولا

ســرمربی اسپانیایی تیم فوتبال منچسترسیتی اعلام کرد که به سه بازیکنش 
نیازی ندارد و آنها می توانند آبی پوشــان شهر منچستر را ترک کنند.بعد از مطمئن 
شــدن از جذب بازیکنانی مورد نظرش در پنجره نقــل و انتقالات، پپ گواردیولا 
حالا پروژه فروش بازیکنان مازاد منچسترســیتی را آغاز کرده است. او که تابستان 
امسال بازیکنانی مانند مندی، واکر، برناردو سیلوا، ادرسون، داگلاس لوئیز و دانیلو 
را مجموعــاً  به ارزش 5/240 میلیون یورو به خدمت گرفته اســت، حالا قصد دارد 
بخشــی از هزینه  جذب این بازیکنان را با فروش ســه بازیکنش زنده کند.ســمیر 
نصری، الیاکیم مانگالا وکلچی ایهاناچو ســه بازیکنی هســتند که در لیست مازاد 
بازیکنان ســرمربی منچسترسیتی قرار گرفته اند.منچسترسیتی برای موازنه کردن 
دخــل و خرجش طبق قانون بازی جوانمردانه مالــی باید از فروش بازیکنان مازاد 
خود درآمد کســب کند و این در حالیســت که این تیم تا الان از فروش بازیکنانی 
مانند اونال، موی، نولیتو، کولاروف، ســوبرینو و جو هارت تنها 4/41 میلیون یورو 

درآمد داشته است.

اوکتاویو دوباره سرمربی فوتبال ساحلی ایران شد
ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ایران برای دومین بار هدایت این تیم 
را بر عهده گرفت.با تصمیم کمیته فنی و توســعه فوتســال و فوتبال ساحلی، 
اوکتاویو سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ساحلی که به همراه این تیم توانست 
برای اولین بار قهرمان آســیا و رقابت های بین قاره ای شــود، بعد از دو سال 
دوری بار دیگر هدایت این تیم را برعهده گرفت. اوکتاویو دو سال قبل به دلیل 
مسائل مالی از فدراســیون فوتبال جدا شده بود. او فوتبال ساحلی ایران را به 
ســمت حرفه ای شــدن پیش برد و حضور قبلی اش در ایران به پیشرفت این 
رشته جذاب در ایران کمک شایانی کرد. بهبود وضعیت فنی تیم ملی فوتبال 
ســاحلی و آشــنایی بهتر بازیکنان و تیم ها با قوانین روز این رشته، از کارهای 
مهم اوکتاویو در ایران بود. این مربی برزیلی سابقه زیادی هم در دنیای فوتبال 
دارد. اوکتاویــو در کادر فنی تیم فوتبال برزیل در جام جهانی 1998 فرانســه 

حضور داشت.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* آندرانیک تیموریان، بازیکن ســابق استقلال و فصل گذشته نفت تهران به 
تیم فوتبال گسترش فولاد پیوست. کاپیتان سابق تیم ملی امروزپس از حضور 
در هیئت فوتبال تبریز و ثبت قرارداد در تمرینات تیم فوتبال گســترش فولاد 

تبریز نیز شرکت خواهد کرد.
* مدافــع تیم فوتبال فولاد خوزســتان با عقد قرارداد 3 ســاله به اســتقلال 
خوزســتان پیوست.باشگاه استقلال خوزستان دیروز با مهرداد ابوالقاسم پور به 
طور رسمی قراردادی 3 ساله امضا کرد تا مدافع فصل قبل فولاد در فصل جاری 

در تیم همشهری به میدان برود.
*بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال صنعت نفت آبــادان، با امضای قراردادی 
امســال هم در این تیم ماندگار شد. میلاد جهانی، که در چند روز گذشته به 
صلاحدید فراز کمالوند در تمرینات تیم فوتبال صنعت نفت آبادان حاضر شده 
بود دیروز ضمن توافق نهایی با علی عیسی زاده، مدیرعامل صنعت نفت آبادان، 

قرارداد خود را با این تیم ثبت کرد.

قهرمان وزنه برداری المپیک لندن می گوید مردم دعا کنند تا این چند ماه 
باقی مانده تا مسابقات جهانی برایش به سلامت جلو برود و اتفاقات خوبی بیفتد. 

او همچنین معتقد است شرایط لیگ برتر امیدوارکننده نیست.
بهداد سلیمی درباره وضعیت تمرینی خود در واپسین روزهای پایانی مرحله 
نخســت اردوی تیم ملی وزنه برداری، مسابقات جهانی و... به اظهارنظر پرداخت 

که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* تمرینات خوبی را پشــت ســر می گذارم و کم و بیش به آمادگی نســبی هم 
رســیدم. وضعیت زانویم نیز خدا را شــکر بد نیســت به شدت مراقبت می کنم 
که اذیت نکند و فعــلا هم من را همراهی می کند. با این حال به صورت قطعی 
نمی توان گفت به مســابقات جهانی می رســم یا نه، اما تلاشم این است که در 
مسابقات جهانی شرکت کنم. مردم هم دعا کنند تا در این چند ماه باقیمانده هم 

به سلامت تمرینات را جلو ببرم و اتفاقات خوبی بیفتد.
* از نظر کمی و کیفی شــرایط خوبی را در اردوی ورزقان پشت سر گذاشتیم. 
امیدوارم به تهران هم برگشتیم وضعیت خوابگاه ها و رستوران سر و سامان بگیرد 
و شاهد کم و کاستی ها نباشیم. به هر حال اردوی مسابقات جهانی باید متفاوت 

از قهرمانی آسیا و بازی های کشورهای اسلامی باشد.
* با توجه به کناره گیری دو تیم ذوب آهن و ملی حفاری از لیگ برتر، عملا دیگر 
تیمی در لیگ نداریم. سه تیم نظامی هستند که هیچ درآمدی برای وزنه برداران 
ندارند، تیم دیگر هم وزنه برداران بومی می گیرد و یا مبلغ قراردادهایش بســیار 
پایین اســت. با این شــرایط برگزار کردن لیگ اشتباه اســت و شأن و جایگاه 

وزنه برداری را پایین می آورد.
* شــرایط لیگ وزنه برداری امیدوارکننده نیســت و اسپانســرها به هیچ وجه 
تمایــل ندارند که در لیگ وزنه برداری ســرمایه گذاری کنند. باید دید دلیل این 
اتفاق چیســت که با وجود بودن قهرمانان بزرگی در وزنه برداری اما کسی برای 
سرمایه گذاری نمی آید. همچنین اینکه وزنه برداری همیشه در جهان و المپیک 
صاحب مدال بوده اما سطح درآمد ورزشکارانش و قراردادهایش به شدت پایین 
اســت. باید فکر اساسی در این مورد شود و کســی مسئولیت لیگ را بپذیرد و 
کمک عمده ای به آن کند. با این شرایط اصلا نمی توان به آینده لیگ امیدوار بود.

مردم دعا کنند، به شدت مراقب زانویم هستم
سلیمی: معلوم نیست به مسابقات جهانی 

می رسم یا نه

صفحه 9
سه شنبه ۱۰ مرداد ۱39۶ 

۸ ذیقعده ۱43۸ - شماره ۲۱۶۸۵

فدراسیون دوومیدانی اسامی ملی پوشان اعزامی به بازی های داخل سالن آسیا را اعلام کرد.
 فدراسیون دوومیدانی در جلسه سازمان تیم های ملی اسامی ملی پوشان حاضر در رقابت های داخل سالن آسیا را اعلام کرد.

حســن تفتیان )60متر(، علی خدیور )400متر(، امیر مرادی، مســلم نیادوست )800 متر و 1500 متر(، حسین کیهانی )3000 
متر(، کیوان قنبرزاده )پرش ارتفاع(، علی ثمری )پرتاب وزنه(، ســپیده توکلی )پنجگانه( و الهام کاکلی )400 متر( 9 ورزشکاری 
هستند که به این رقابت ها اعزام خواهند شد. این ملی پوشان از 20 مرداد ماه به اردوی آماده سازی تیم ملی که تا پیش از اعزام 

به بازی های داخل سالن آسیا در تهران برگزار می شود، دعوت خواهند شد.

دعوت از ۹ دوومیدانی کار به بازی های داخل سالن آسیا

شماره ۲/9۵/۲7۰/3۸۲۶                                                                                                                                         مورخ ۱39۶/۵/۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن
اراضی و ساختمانهای فاقد سند  نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادرشده است جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ابنیه و املاک واقع در اراضي قریه خاني آباد پلاک 92- اصلي و فرعي زیر 

باغ  درب  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  به  نسبت  گوزلکي  مرادي  شمایل  خانم  82فرعي- 
مشجرباحق استفاده ازچشمه شیرکشته برطبق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 33676/05 متر 

مربع خریداري مع الواسطه محمدمرادي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
82فرعي- آقاي امید مرادي نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مشجر با حق استفاده 
خریداري  مربع  متر   33676/05 مساحت  به  آبها  عادلانه  توزیع  قانون  برطبق  شیرکشته  ازچشمه 

مع الواسطه محمدمرادي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
82فرعي- آقاي حمید مرادي نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مشجرباحق استفاده 
خریداري  مربع  متر   33676/05 مساحت  به  آبها  عادلانه  توزیع  قانون  برطبق  شیرکشته  ازچشمه 

مع الواسطه محمدمرادي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک واقع در اراضي دهکده نقنه پلاک 176- اصلي و فرعي هاي زیر 

366مجزي از132فرعي- خانم ستاره شیرمحمدي فرادنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 117/31 
متر مربع خریداري مع الواسطه یداله آقابابایي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه چشمه سفید پلاک 179- اصلي و فرعي هاي زیر 
3021- فرعي خانم لیلي جمالي نسبت به دودانگ مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 

179/05 متر مربع خریداري مع الواسطه منوچهرطاهرزاده  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
آقابابایي نسبت به چهاردانگ مشاع ششدانگ یکباب ساختمان به  آقاي نعمت الله  3021- فرعي 

مساحت 179/05 متر مربع خریداري مع الواسطه منوچهرطاهرزاده  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.
 ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه عطاکله پلاک 181- اصلي و فرعي هاي زیر 

یکبابخانه  ششدانگ  مشاع  چهاردانگ  به  نسبت  جغداني  اسکندري  نصراله  آقاي  فرعي   -1452  
به مساحت 134/20 متر مربع خریداري مع الواسطه  محمدصادق محمدصادقي  از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم.
 1452- فرعي خانم اشرف رفیعي فرادنبه نسبت به دودانگ مشاع ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
134/20 متر مربع خریداري مع الواسطه  محمدصادق محمدصادقي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 ابنیه واملاک واقع در اراضي مزرعه اردوبار پلاک 182 -اصلي و فرعي هاي زیر 
مربع  متر   54/11 مساحت  به  مغازه  یکباب  ششدانگ  نیت  خوش  اله  عزت  آقاي  فرعي   -1587

خریداري مع الواسطه حجت اله خلیل زاده  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
به مساحت 275/08 متر مربع خریداري  آقاي جعفرجهانبخش ششدانگ یکبابخانه  4177- فرعي 

مع الواسطه بهمن خسروي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
خریداري  مربع  متر    21 مساحت   به  مغازه  یکباب  ششدانگ  راستیان  زیبا  خانم  فرعي   -  4621

مع الواسطه بهادرصادقي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
خریداري  مربع  متر   20/44 مساحت  به  مغازه  یکباب  ششدانگ  عابدي  علي  آقاي  فرعي   -4625

مع الواسطه بهادرصادقي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.  
متر مربع خریداري  به مساحت 22/54  مغازه  یکباب  راستیان ششدانگ  زیبا   4652- فرعي خانم 

مع الواسطه بهادرصادقي از مالکین رسمي پلاک مرقوم 
به  متصله  محصور  زمین  قطعه  ویک  انباري  یکباب  ششدانگ  جائي  مهین  خانم  فرعي   -4660  

مساحت 166/35 متر مربع خریداري مع الواسطه پریدخت سلیمان پور از مالکین رسمي پلاک مرقوم.  
ابنیه واملاک واقع در اراضی مزرعه اسد آباد سفیددشت پلاک 495- اصلی و فرعی زیر

  16فرعي آقاي اصغرباقري سفیددشتي ششدانگ یکباب ساختمان پرواربندي گوساله به مساحت  
مجزي  مرقوم  پلاک  رسمي  مالکین  از  بختیارنبردي  مع الواسطه  خریداري  مربع  متر   2404/40

از10فرعي.
 ابنیه واملاک واقع در اراضی حسین آبّاد سفیددشت پلاک 497- اصلی و فرعی زیر 

مساحت   به  یکبابخانه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  سفیددشتي  بهي  عفت  خانم  فرعي   -   229
282/84 متر مربع خریداري مع الواسطه  قدرت الله نفر از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 229  - فرعي آقاي الله یاررامش جان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت  282/84 
متر مربع خریداري مع الواسطه  قدرت الله نفر از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 355  - فرعي آقاي مسلم زندیان سفیددشتي ششدانگ یکبابخانه به مساحت  185/95 متر مربع 
خریداري مع الواسطه علمدارمعصومي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 469  - فرعي آقاي حمزه علي کبیري ششدانگ یکبابخانه به مساحت  203/44 متر مربع خریداري 
مع الواسطه رجب طهماسبي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 481 - فرعي آقاي مهراب زندیان سفیددشتي ششدانگ یکبابخانه به مساحت  130/32 متر مربع 
خریداري مع الواسطه کریم کریمي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 521 - فرعي آقاي عباس صادقي سفیددشتي ششدانگ یکبابخانه به مساحت  189/86 متر مربع 
خریداري مع الواسطه جعفرقلي صادقي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 564 - فرعي آقاي محمدکریمي سفیددشتي سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت  
220/75 متر مربع خریداري مع الواسطه کریم کریمي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 564 - فرعي خانم نجمه چهرازي سفیددشتي سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت  
220/75 متر مربع خریداري مع الواسطه کریم کریمي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

خریداري  مربع  متر   635/80 مساحت   به  یکبابخانه  ششدانگ  باقرآذرمنش  آقاي  فرعي   -652  
مع الواسطه اسماعیل چهرازي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 734 - فرعي آقاي امیرجعفري سفیددشتي ششدانگ یکبابخانه به مساحت233 متر مربع خریداري 
مع الواسطه خانم گل رفیعي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

ابنیه واملاک واقع در اراضی جعفر آبّاد سفیددشت پلاک 501- اصلی و فرعی زیر 
181  - فرعي آقاي سعید شباني سفیددشتي ششدانگ یکبابخانه به مساحت449 متر مربع خریداري 

مع الواسطه  ابراهیم نورائي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.
 ابنیه واملاک واقع در اراضی قریه فرادنبه پلاک 505- اصلی و فرعی های زیر

363-فرعي آقاي نادعلي شیراني فرادنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 212/22 متر مربع خریداري 
مع الواسطه یداله شیراني از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

مساحت  به  یکبابخانه  ازششدانگ  مشاع  چهاردانگ  فرادنبه  حسیني  هاشم  سید  آقاي  453-فرعي 
356/51 متر مربع خریداري مع الواسطه شهرداري فرادنبه از مالکین رسمي پلاک مرقوم

453-فرعي خانم شهربانو رمضاني بلداجي دودانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 356/51 
متر مربع خریداري مع الواسطه شهرداري فرادنبه از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

 504 - فرعي آقاي مصطفي پاریار یک دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
423/98 مترمربع خریداري مع الواسطه جعفرقلي علیخاني  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 836-فرعي آقاي سید عبداله حسیني فرادنبه ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز به مساحت 225/97 متر 
مربع خریداري مع الواسطه ابوالقاسم حسیني از مالکین رسمي پلاک مرقوم 

 838 - فرعي آقاي سید سراج حسیني فرادنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 193/50 مترمربع 
خریداري مع الواسطه سیدعلي محمدحسیني  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

 ابنیه واملاک واقع در اراضي مزرعه کریم آباد پلاک 529 – اصلي و فرعي هاي زیر 
خریداري  مترمربع   157/80 مساحت  به  یکبابخانه  علیخاني ششدانگ  طاهره  خانم  فرعي   -533  
اشتباها  متقاضي  نام  قبلي  درآگهي  که  مرقوم  پلاک  رسمي  مالکین  از  مرتضي علایي  مع الواسطه 

طاهري چاپ ومنتشر شده است.
568- فرعي آقاي ولي الله زماني فرادنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 208/80 مترمربع خریداري 

مع الواسطه نوراله ربیعي ومرتضي علایي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.
مترمربع خریداري  به مساحت 313  یکبابخانه  فرادنبه ششدانگ  فتاحي  بهنام  آقاي  فرعي   -596 

مع الواسطه ابوالحسن شیراني  از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
 ابنیه واملاک واقع در اراضي مزرعه قنداب علیا پلاک 530 – اصلي و فرعي هاي زیر

 104- فرعي آقاي ولي الله علوي فرادنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 171/27 مترمربع خریداري 
مع الواسطه سید ابوتراب حسیني  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

  ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه قنداب سفلي پلاک 531 – اصلي و فرعي هاي زیر
 100/24 مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  فرادنبه  اکبرابراهیمیان  علي  آقاي  فرعي   -379

مترمربع خریداري مع الواسطه کریم آقاضرغامي  از مالکین رسمي پلاک مرقوم.  
 ابنیه و املاک واقع در اراضي دهکده بروجن پلاک 533 اصلي و فرعي زیر

هیجده  و  حبه   70 به  نسبت  بروجني  خیراندیش  مجید  آقاي  فرعي  از704  مجزي  فرعي   1435  
مربع  متر   9/26 مساحت  به  مغازه  دهنه  یک  ششدانگ  از72حبه  مشاع  حبه  سوم  و  یکصدوپنجاه 

مالکیت مشاعي متقاضي ازپلاک مذکور. 
آقاي محمدحسین علیخاني فرادنبه سه دانگ مشاع ازششدانگ  از668فرعي  5436 فرعي مجزي 
مالکین  از  الهیان  نجفقلي  از  مع الواسطه  خریداري  مربع  متر   44/86 مساحت  به  ساختمان  یکباب 

پلاک مرقوم. 
ازششدانگ  مشاع  دانگ  فرادنبه سه  علیخاني  اصغر  علي  آقاي  از668فرعي  فرعي مجزي   5436 
مالکین  از  الهیان  نجفقلي  از  مع الواسطه  خریداري  مربع  متر   44/86 مساحت  به  ساختمان  یکباب 

پلاک مرقوم
 ابنیه و املاک واقع دراراضي قریه بروجن پلاک 534 اصلي و فرعي زیر 

910- فرعي دولت جمهوري اسلامي ایران به نمایندگي آموزش وپرورش ششدانگ یکباب ساختمان 
آموزشي به مساحت 2983/43 مترمربع خریداري مع الواسطه ازشهرداري بروجن از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم.
938 - فرعي آقاي عباس رجبي بروجني ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 124/72مترمربع 

خریداري مع الواسطه ازامیرهوشنگ معتمدي از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 
 ابنیه و املاک واقع دراراضي مزرعه حسن آباد بروجن پلاک 536 -اصلي و فرعي زیر 

مربع  متر   43/54 مساحت   به  یکبابخانه  ششدانگ  بروجني  احمدرضازارعي  آقاي  فرعي   -  938  
خریداري مع الواسطه قنبرعلي نیلیه وحاج فتح اله صابریان از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

939 - فرعي آقاي احمدرضازارعي بروجني ششدانگ یکبابخانه به مساحت40 متر مربع خریداري 
مع الواسطه قنبرعلي نیلیه و حاج فتح اله صابریان از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع دراراضي مزرعه خوگناي سفلي پلاک 538 -اصلي و فرعي زیر  
831– فرعي آقاي مهدي گودرزیان بروجني ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 194/15 متر 

مربع خریداري مع الواسطه ابوالقاسم شبانیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم. 

ابنیه و املاک واقع دراراضي مزرعه خوگناي علیا پلاک 544 -اصلي و فرعي زیر 
2641 فرعي آقاي هادي کریمي زاده ششدانگ یکبابخانه به مساحت 350/74 متر مربع خریداري 

مع الواسطه امیرحسین معتمدي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه سیاسرد پلاک 550- اصلی و فرعی زیر 

564 – فرعي آقاي غلامعلي پیروزه بروجني ششدانگ یکبابخانه نیمه سازبه مساحت 137/30 متر 
مربع خریداري مع الواسطه مظفر عباسي از مالکین رسمي پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه بلداجی پلاک 561- اصلی و فرعی های زیر
2027- فرعی خانم اعظم خدارحمي بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت251  مترمربع خریداری 

مع الواسطه شیر علي خدارحمي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع   461/10 مساحت   به  یکبابخانه  ششدانگ  بلداجي  کارگر  اسحق  آقاي  فرعی   -2177

خریداری مع الواسطه اسماعیل خان بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع خریداری  به مساحت  300/78  یکبابخانه  عبدالرضاباقري ششدانگ  آقاي  فرعی   -2443

مع الواسطه اسداله نادري از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
خریداری  مترمربع   272/51 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  الاسوند  فرزاد  آقاي  فرعی   -3172  

مع الواسطه اسماعیل طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
خریداری  مترمربع   276/84 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  حاتمي  علي  آقاي  فرعی   -3345

مع الواسطه علي قلي طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
3346- فرعی آقاي شهاب حاتمي ششدانگ یکباب انباري به مساحت 294/66 مترمربع خریداری 

مع الواسطه علي قلي طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
3602- فرعی آقاي علیمرادبراتي بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت 221/12 مترمربع خریداری 

مع الواسطه علي اکبر طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
3681- فرعی آقاي قبادمرداني بلداجي سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 732/95 

مترمربع خریداری مع الواسطه علي فتح طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
3681- فرعی آقاي محمدمرداني بلداجي سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 732/95 

مترمربع خریداری مع الواسطه علي فتح طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
3707- فرعی خانم طاوس نادري بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت 354/62 مترمربع خریداری 

مع الواسطه علمدارخاکساراز مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع   316/71 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  بلداجي  مقیمي  پري  گل  خانم  فرعی   -3730

خریداری مع الواسطه جانعلي مقیمي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
3822- فرعی آقاي مسعودبراتي بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت 288/04 مترمربع خریداری 

مع الواسطه براتعلي براتي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
 3944- فرعی آقاي حامدرفیعي زاده ششدانگ یکبابخانه به مساحت 251/48 مترمربع خریداری 

مع الواسطه حیدراسپیدکار از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
4667- فرعی آقاي حسینعلي نظري بلداجي ششدانگ یکباب خانه به مساحت  299/32 مترمربع 

خریداری مع الواسطه علي فتح رفیعي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع   214/87 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  بلداجي  کارگر  اسحق  آقاي  فرعی   -4787  

خریداری مع الواسطه اسماعیل خان بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
به مساحت 339/73  و طویله  انباري  یکباب  بلداجي ششدانگ  کارگر  اسحق  آقاي  فرعی   -4788

مترمربع خریداری مع الواسطه اسماعیل خان بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع خریداری  به مساحت 295/26  یکبابخانه  بلداجي ششدانگ  الخاس  آقاي  فرعی   -4816 

مع الواسطه براتعلي رفیعي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
 4858- فرعی آقاي عباس آقابیگي بلداجي ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت 217/13 

مترمربع خریداری مع الواسطه اسماعیل خان اشرف بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
مترمربع   296/71 مساحت  به  نیمه ساز  یکبابخانه  ششدانگ  محمودساساني  آقاي  فرعی   -4864

خریداری مع الواسطه ذوالفعلي طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
4866- فرعی آقاي رضاحاتمي بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت 456/50 مترمربع خریداری 

مع الواسطه میرزاعلي حاتمي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
مترمربع   226/50 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  بلداجي  حاتمي  مهدي  آقاي  فرعی   -4867

خریداری مع الواسطه میرزاعلي حاتمي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
4877- فرعی آقاي مهران سلطاني بلداجي ششدانگ یکبابخانه به مساحت 320/2 مترمربع خریداری 

مع الواسطه سهراب رحماني از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع  به مساحت 244/66  یکبابخانه  بلداجي ششدانگ  اله صفیان  آقاي رحمت  فرعی   -4880

خریداری مع الواسطه صفرعلي صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
مترمربع    366/57 مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  طهماسبي نیا  جمشید  آقاي  فرعی   -  4886

خریداری مع الواسطه قهرمان طهماسبي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
4887- فرعی آقاي علي یار طهماسبي نیا ششدانگ یکبابخانه به مساحت 189/6 مترمربع خریداری 

مع الواسطه محمدمرادرفیعي از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
 295/20 مساحت  به  نیمه ساز  یکبابخانه  ششدانگ  بلداجي  خاکسار  احسان  آقاي  فرعی   -4888

مترمربع خریداری مع الواسطه بهبودرفیعي از مالکین رسمی پلاک مرقوم. 
ابنیه و املاک واقع در جنوب شهر بروجن پلاک 1253- اصلي و فرعي هاي زیر 

مربع  متر   105/20 مساحت  به  یکبابخانه  پوربروجني ششدانگ  باباخاني  خانم صفیه  فرعی   -587
خریداری مع الواسطه شهرداری بروجن از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این اگهی 
نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
اداره ثبت  ارائه نکند  یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را  واصل نگردد 
اسناد محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست 
نوبت اول مورخ  10 /1396/05                                              نوبت دوم مورخ1396/05/25
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بروجن – علی اکبرباقری

اطلاعیه
به اطلاع تمامی متقاضیانی که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
در  بروجن  شهرستان  در  خود  ملک  ثبت  تقاضای  اینترنتی  نام  ثبت  به  نسبت  رسمی  سند  فاقد 
سال های91 لغایت 95 اقدام نموده وتاکنون جهت پیگیری تقاضای خود به اداره ثبت اسنادواملاک 
بروجن مراجعه ننموده اند می رساند که ظرف مهلت 2ماه آینده نسبت به پیگیری تقاضای خود اقدام 

نمایند.در صورت عدم مراجعه برابر مقررات، پرونده آنان مختومه خواهد شد.


